
入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 2,574,000 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 2,860,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱砂原電気工業所

㈱西宮建設

㈱関本電工

㈲宮本ポンプ店

クボキ水工㈱

㈲坂田産業

円（入札書比較価格  2,600,000円）

2,580,000 　

2,340,000 落札

2,430,000 　

2,550,000 　

辞退

2,560,000 　

開 札 調 書

令和2年3月27日

噴射水加圧ポンプ更新工事

伊地山クリーンセンター

  クボキ水工㈱

第 １ 回(円) 摘　　要



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 15,400 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 15,620

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

クボキ水工㈱ 　

㈱スギヤマ 　

金剛薬品㈱千葉支店 落札

大和化成㈱千葉営業所 　

アイテック㈱千葉支店 　

かなえ商事㈱ 　

開 札 調 書

令和2年3月27日

　硝化促進剤（活性クリーンチームＴ）購入

　牧野し尿処理場

　金剛薬品㈱千葉支店

第 １ 回(円)

18,000

19,500

14,000

17,600

17,000

19,000

円（入札書比較価格　14,200 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 123.20 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 127.60

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

クボキ水工㈱

かなえ商事㈱

関東酸素工業㈱

新日本化成㈱市原営業所

大和化成㈱千葉営業所

横山商事㈱

開 札 調 書

令和2年3月27日

炭酸ソーダ購入

第二伊地山最終処分場

  大和化成㈱千葉営業所

第 １ 回(円) 摘　　要

115.00 　

115.00 　

115.50 　

114.80 　

112.00 落札

114.00 　

円（入札書比較価格 116.00 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 59.40 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 61.60

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

クボキ水工㈱

かなえ商事㈱

関東酸素工業㈱

新日本化成㈱市原営業所

大和化成㈱千葉営業所

横山商事㈱

開 札 調 書

令和2年3月27日

苛性ソーダ購入

第二伊地山最終処分場

  大和化成㈱千葉営業所

円（入札書比較価格　56.00円）

第 １ 回(円) 摘　　要

55.00 　

55.00 　

55.00 　

54.50 　

54.00 落札

55.20 　



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 33.55 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 36.30

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

クボキ水工㈱

㈱スギヤマ

かなえ商事㈱

横山商事㈱

関東酸素工業㈱

新日本化成㈱市原営業所

開 札 調 書

令和2年3月27日

消石灰（ＪＩＳ特号）購入

伊地山クリーンセンター

  横山商事㈱

第 １ 回(円) 摘　　要

30.90 　

31.70 　

31.50 　

30.50 落札

31.00 　

32.00 　

円（入札書比較価格 33.00 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 4,007,850 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 4,246,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱上総環境調査センター

（一財）千葉県環境財団

㈱永山環境科学研究所

（一財）千葉県薬剤師会検査センター

㈱太平洋コンサルタント

東京テクニカル・サービス㈱

開 札 調 書

令和2年3月27日

ダイオキシン類等測定分析業務委託

伊地山クリーンセンター

  ㈱永山環境科学研究所

第 １ 回(円) 摘　　要

3,720,000 　

3,832,100 　

3,643,500 落札

3,860,000 　

辞退

3,720,000 　

円（入札書比較価格 3,860,000 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 2,843,500 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 4,011,260

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱江東微生物研究所　東関東支所

㈱上総環境調査センター

(一財)千葉県環境財団

㈱永山環境科学研究所

中外テクノス㈱
関東環境技術センター

㈱ダイワ千葉支店

開 札 調 書

令和2年3月27日

一般廃棄物最終処分場水質分析検査業務委託

香取市伊地山地先外

  ㈱永山環境科学研究所

第 １ 回(円) 摘　　要

2,790,000 　

3,381,000 　

3,460,000 　

2,585,000 落札

辞退

3,330,000 　

円（入札書比較価格 3,646,600円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 712,800 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 1,122,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

㈱江東微生物研究所　東関東支所

㈱上総環境調査センター

(一財)千葉県環境財団

㈱永山環境科学研究所

中外テクノス㈱
関東環境技術センター

㈱ダイワ千葉支店

開 札 調 書

令和2年3月27日

一般廃棄物最終処分場放射性物質測定分析業務委託

香取市伊地山地先外

㈱江東微生物研究所　東関東支所

第 １ 回(円) 摘　　要

648,000 落札

720,000 　

720,000 　

894,000 　

1,020,000 　

780,000 　

円（入札書比較価格 1,020,000 円）



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 5,984,000 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 6,094,000

７　最低制限価格 金 円

業　者　名

(一財)千葉県環境財団

環境計測㈱東京事業所

㈲ケーケーエス商会

グリーンブルー㈱

㈱環境技研　千葉支店

サガミ計測㈱

開 札 調 書

令和2年3月27日

公害分析計保守点検業務委託

5,520,000 　

伊地山クリーンセンター

  環境計測㈱東京事業所

第 １ 回(円) 摘　　要

5,540,000 　

辞退

5,500,000 　

円（入札書比較価格 5,540,000 円）

5,440,000 落札

辞退



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 2,310 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 1,980

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

㈱イノハチ

㈲小倉商店

㈲小谷商店

㈱林組

㈱緑環境

㈲山口商店 落札

円（入札書比較価格 1,800円）

開 札 調 書

令和2年3月27日

鉄類売却

伊地山粗大ごみ処理施設

  ㈲山口商店

第 １ 回(円)

1,800

1,900

1,200

1,630

1,400

2,100



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 39,050 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 37,400

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

㈲小谷商店

香取産資源㈲

㈱緑環境

㈱イノハチ

㈲山口商店 落札

㈲小倉商店

開 札 調 書

令和2年3月27日

アルミ缶売却

多古町飯笹150-6

  ㈲山口商店

第 １ 回(円)

25,000

27,000

円（入札書比較価格 34,000 円）

25,000

24,000

35,500

30,000



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 3,410 円（入札書記載金額×1.10）

６　予定価格 金 3,080

７　最低制限価格 金 円

業　者　名 第 ２ 回(円) 摘　　要

㈲小谷商店

香取産資源㈲ 落札

㈱緑環境

㈱イノハチ

㈲山口商店

㈲小倉商店

円（入札書比較価格 2,800 円）

開 札 調 書

令和2年3月27日

スチール缶売却

多古町飯笹150-6

  香取産資源㈲

第 １ 回(円)

2,600

3,100

2,000

2,200

2,500

2,500


