1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	噴射水加圧ポンプ更新工事	
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター	
4 落札者	クボキ水工(株)	
5 落札価格	金 2,574,000 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 2,860,000 円(入札書比較価格 2,600,000円)	
7 最低制限価格	金 円	

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
㈱砂原電気工業所	2,550,000	
㈱西宮建設		辞退
㈱関本電工	2,560,000	
(有宮本ポンプ店	2,580,000	
クボキ水工㈱	2,340,000	落札
(有坂田産業	2,430,000	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	硝化促進剤(活性クリーンチームT)購入	
3 工事等の箇所	牧野し尿処理場	
4 落札者	金剛薬品㈱千葉支店	
5 落札価格	金 15,400 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 15,620 円(入札書比較価格 14,200 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業者名	第 1 回(円)	第 2 回(円)	摘 要
クボキ水工㈱	18,000		
㈱スギヤマ	19,500		
金剛薬品㈱千葉支店	14,000		落札
大和化成㈱千葉営業所	17,600		
アイテック㈱千葉支店	17,000		
かなえ商事㈱	19,000		

1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	炭酸ソーダ購入	
3 工事等の箇所	第二伊地山最終処分場	
4 落札者	大和化成㈱千葉営業所	
5 落札価格	金 123.20 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 127.60 円(入札書比較価格 116.00 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業者名	第 1 回(円)	摘 要
クボキ水工㈱	115.00	
かなえ商事㈱	115.00	
関東酸素工業㈱	115.50	
新日本化成㈱市原営業所	114.80	
大和化成㈱千葉営業所	112.00	落札
横山商事㈱	114.00	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	苛性ソーダ購入	
3 工事等の箇所	第二伊地山最終処分場	
4 落札者	大和化成㈱千葉営業所	
5 落札価格	金 59.40 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 61.60 円(入札書比較価格 56.00円)	
7 最低制限価格	金	

業者名	第 1 回(円)	摘 要
クボキ水工(株)	55.00	
かなえ商事㈱	55.00	
関東酸素工業㈱	55.00	
新日本化成㈱市原営業所	54.50	
大和化成㈱千葉営業所	54.00	落札
横山商事㈱	55.20	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	消石灰(JIS特号)購入	
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター	
4 落札者	横山商事㈱	
5 落札価格	金 33.55 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 36.30 円(入札書比較価格 33.00 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業者名	第 1 回(円)	摘 要
クボキ水工㈱	30.90	
(株)スギヤマ	31.70	
かなえ商事㈱	31.50	
横山商事㈱	30.50	落札
関東酸素工業㈱	31.00	
新日本化成㈱市原営業所	32.00	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	ダイオキシン類等測定分析業務委託	
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター	
4 落札者	㈱永山環境科学研究所	
5 落札価格	金 4,007,850 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 4,246,000 円(入札書比較価格 3,860,000 円)	
7 最低制限価格	金 円	

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
㈱上総環境調査センター	3,720,000	
(一財)千葉県環境財団	3,832,100	
㈱永山環境科学研究所	3,643,500	落札
(一財)千葉県薬剤師会検査センター	3,860,000	
㈱太平洋コンサルタント		辞退
東京テクニカル・サービス㈱	3,720,000	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日		
2 工事等の名称	一般廃棄物最終処分場水質分析検査業務委託		
3 工事等の箇所	香取市伊地山地先外		
4 落札者	㈱永山環境科学研究所		
5 落札価格	金 2,843,500 円(入札書記載金額×1.10)		
6 予定価格	金 4,011,260 円(入札書比較価格 3,646,600円)		
7 最低制限価格	金		

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
㈱江東微生物研究所 東関東支所	2,790,000	
㈱上総環境調査センター	3,381,000	
(一財)千葉県環境財団	3,460,000	
㈱永山環境科学研究所	2,585,000	落札
中外テクノス㈱ 関東環境技術センター		辞退
㈱ダイワ千葉支店	3,330,000	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日		
2 工事等の名称	一般廃棄物最終処分場放射性物質測定分析業務委託		
3 工事等の箇所	香取市伊地山地先外		
4 落札者	㈱江東微生物研究所 東関東支所		
5 落札価格	金 712,800 円(入札書記載金額×1.10)		
6 予定価格	金 1,122,000 円(入札書比較価格 1,020,000 円)		
7 最低制限価格	金 円		

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
㈱江東微生物研究所 東関東支所	648,000	落札
㈱上総環境調査センター	720,000	
(一財)千葉県環境財団	720,000	
㈱永山環境科学研究所	894,000	
中外テクノス㈱ 関東環境技術センター	1,020,000	
㈱ダイワ千葉支店	780,000	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日		
2 工事等の名称	公害分析計保守点検業務委託		
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター		
4 落札者	環境計測㈱東京事業所		
5 落札価格	金 5,984,000 円(入札書記載金額×1.10)		
6 予定価格	金 6,094,000 円(入札書比較価格 5,540,000 円)		
7 最低制限価格	金		

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
(一財)千葉県環境財団	5,540,000	
環境計測㈱東京事業所	5,440,000	落札
(有)ケーケーエス商会		辞退
グリーンブルー(株)	5,520,000	
㈱環境技研 千葉支店		辞退
サガミ計測(株)	5,500,000	

1 入札執行年月日	令和2年3月27日		
2 工事等の名称	鉄類売却		
3 工事等の箇所	伊地山粗大ごみ処理施設		
4 落札者	旬山口商店		
5 落札価格	金 2,310 円(入札書記載金額×1.10)		
6 予定価格	金 1,980 円(入札書比較価格 1,800円)		
7 最低制限価格	金		

業者名	第 1 回(円)	第 2 回(円)	摘 要
(株)イノハチ	1,800		
(有)小倉商店	1,900		
(有)小谷商店	1,200		
㈱林組	1,630		
㈱緑環境	1,400		
(有)山口商店	2,100		落札

1 入札執行年月日	令和2年3月27日	
2 工事等の名称	アルミ缶売却	
3 工事等の箇所	多古町飯笹150-6	
4 落札者	街山口商店	
5 落札価格	金 39,050 円(入札書記載金額×1.10)	
6 予定価格	金 37,400 円(入札書比較価格 34,000 円)	
7 最低制限価格	金	

業者名	第 1 回(円)	第 2 回(円)	摘 要
(有)小谷商店	25,000		
香取産資源侑	27,000		
㈱緑環境	25,000		
(株)イノハチ	24,000		
(有)山口商店	35,500		落札
(有)小倉商店	30,000		

1 入札執行年月日	令和2年3月27日		
2 工事等の名称	スチール缶売却		
3 工事等の箇所	多古町飯笹150-6		
4 落札者	香取産資源制		
5 落札価格	金 3,410 円(入札書記載金額×1.10)		
6 予定価格	金 3,080 円(入札書比較価格 2,800 円)		
7 最低制限価格	金 円		

業 者 名	第 1 回(円)	第 2 回(円)	摘 要
(有)小谷商店	2,600		
香取産資源侑	3,100		落札
㈱緑環境	2,000		
(株)イノハチ	2,200		
(有)山口商店	2,500		
(有)小倉商店	2,500		